
Kalendář Milovice 2015 

Napsal uživatel Vladimír Vedral
Neděle, 27 Červenec 2014 09:46 - Aktualizováno Pátek, 03 Říjen 2014 16:00

  

  

Občanské sdružení Přátelé a rodáci Milovic si vám dovoluje představit nový kalendář Milovice
2015. Kalendáře s tématikou Milovic vydáváme pravidelně od roku 2011 a rádi bychom touto
formou přiblížili široké veřejnosti zajímavou a často i překvapivou historii našeho města. Tato
publikace obsahuje fotografie obcí Milovice, Benátecká Vrutice, Mladá a vojenského tábora z
období 1900 - 1950. Fotografie a pohlednice byly vybrány tak, aby zachytily důležité události,
společenský život, charakteristické stavby a vzhled obcí v první polovině minulého století.
Vzhledem k 70. výročí konce 2. světové války (v roce 2015) je zde zařazeno několik
unikátních fotografií z  května
1945. Přáli bychom si, aby kalendář byl pro vás užitečný nejméně celý rok 2015, ale aby se
vám i líbil svým zpracováním a výběrem témat.

  

  

Jak získat kalendář zdarma?

  

Kalendáře jsou tradičně představeny na říjnové Výpravě k prameni Mlynařice. Získají jej všichni
odvážní účastníci této společenské události, ale také další obyvatelé města, kteří nám pomohou
vybírat fotografie do kalendáře. Více než 150 fotografií, pro které je možné hlasovat, naleznet
e na našich stránkách 
album fotografii k hlasovaní
.
Soutěž o výběr nejlepších fotografií není časově omezena. Každý rok po vydání kalendáře
(září, říjen) budou všichni hlasující, kteří zároveň budou mít na našem profilu na 
www.facebook.com/prateleMilovic.cz
uvedeno Líbí se mi, informování o způsobu jak si kalendář převzít.

  

 1 / 2

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.135197193169502.16142.125260647496490&amp;type=3
http://www.facebook.com/prateleMilovic.cz


Kalendář Milovice 2015 

Napsal uživatel Vladimír Vedral
Neděle, 27 Červenec 2014 09:46 - Aktualizováno Pátek, 03 Říjen 2014 16:00

  

 2 / 2


